СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«28» сентября  2022 года                  № 206
с. Угут

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов сельского поселения

Угут от 04.03.2022  №182 «Об утверждении

ключевых и индикативных показателей

муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории сельского поселения Угут»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей 26.1 устава сельского поселения Угут:

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Угут от 04.03.2022  №182 «Об утверждении ключевых и индикативных

показателей муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

сельского поселения Угут».

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

4. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный